

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 35 002 สายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก หนองแ้ง หมู่ที่ 13 บ้านหนองแ้ง ตำบลโคกนาโก อำเภอป่าติ้ว

จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารสวนตำบลโคกนาโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวงาน (ช่วงที่1) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	4,200.000	17.45	73,290.00	1.3535	23.61	99,198.01
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,200.000	333.78	1,401,876.00	1.3535	451.77	1,897,439.16
3	1.2 งานเครื่องหมายจราจร (ช่วงที่1) 1.2.1 ตีเส้นจราจร 1.3 งานผิวงาน (ช่วงที่2)	ตร.ม.	21.000	359.88	7,557.48	1.3535	487.09	10,229.04

พงษ์ธร เหมแดง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 35 002 สายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก หนองแซ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองแซ่ ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง									
จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1	ตร.ม.	13,000.000	17.45	226,850.00	1.3535	23.61	307,041.47
5	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1	ตร.ม.	13,000.000	331.90	4,314,700.00	1.3535	449.22	5,839,946.45
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4 งานเครื่องหมายจราจร (ช่วงที่2) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	65.000	359.88	23,392.20	1.3535	487.09	31,661.34
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								9,145,515.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 35 002 สายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก หนองแซ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองแซ่ ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 35 002 สายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก หนองแซ่ หมู่ที่ 13 บ้านหนองแซ่ ตำบลโคกนาโก อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก

ศิริกร วงศ์พิลธิฐกุล
(ศิริกร วงศ์พิลธิฐกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ธร เหมแดง
(พงษ์ธร เหมแดง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิรา จะคำรัมย์
(มณฑิรา จะคำรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง